dā nobili Rōno sic diāto qui cū singulare bel lū iniret cū quodā de gallia ipm duxit z torz quē in cello habentē sibi abstulit. cuius rōne diāus fuit torquatus. de cui⁹ genere fuit boeciū. **Quarto** boeciū diāus fuit **Seuerinus** a seueritate. **Seuerus** ei fuit: cū **Theoderico** regi gothoz se opposuit. vel diāus fuit **Seuerinus** q̄si sequēs veritatē. nunq̄ enī in iudicijs vl̄ amore vl̄ odio fleat̄ potuit a veritate. **Qui** to boeciū diāus fuit **Excōsul** q̄ vn⁹ ex plu libus Rōnoz. vel excōsul q̄si extra p̄sulum positus quē prius habuit. **Ex** consulares dicebant̄ qui iā deposuerant p̄sulatū. z licet ab honore p̄sularis cessarēt: tamē postea plus alijs in magna reuerentia hēbant. **Sexto** diāus fuit **Patricius** a nobilissimo Rōno sic diāto de cuius genē fuit boeciū. vl̄ alio mō patricij dicebant̄ nobiles romani qui p̄uidebāt reipublice sic p̄ filio qz noia scripta erant aureis lris. z iō dicebant̄ p̄res. de quoz numero fuit vnus: boeciū. p̄pter qd̄ diāus fuit patricius **Septimo** dicebat̄ **Ordinariū** qz rēpublicā ordinauit. vel alit̄ ordinarij dicebant̄ qui tante dignitatis erāt vt qlibet ordie digni essent z sic boeci⁹ fuit **Oratio** noie p̄rio diā⁹ fuit boeciū p̄ interpret̄ adiutor qz i necessitate paupibus subueniebat. **Quarto** vidēdū de cā intitulationis h̄o li. **Intitulat̄** iste liber de cōsolatiōe phica. **Sibi** sciendū. phica p̄solatio d̄ rōnatis demōstratio declarans de cuius amissōe nō est dolendū. z de cui⁹ possessiōe nō sit gaudēdū. z qz hoc p̄tractat̄ in p̄nti li. iō sic intitulat̄. **Quito** vidēdū ē de generali sūma huius totius li. **Ubi** sciendū q̄ boeci⁹ in hoc libro ont̄ bona tpalia esse trāstoria z nō p̄sistere totaliter in eis totalē verā felicitatē z p̄ p̄ns nō est dolēdū de eoz absentia. nec gaudēdū de eoz p̄ntia. z neminē deberē extolli i p̄speris nec dep̄mi in aduersis. **Unde** etiā in p̄nti li. quid sit sūmū bonū. vbi sit sitū. et quō ad ipm pueniat̄. **Etiā** ondif q̄ boni sp̄ sūt p̄tentēs. z mali sūt sp̄ impotētes. z q̄ bonis nū q̄ desunt sua p̄mia. malis nunq̄ sua supplicia. **Post** hoc ondif qd̄ sit dīna p̄uidētia. qd̄ casus. qd̄ fatū. qd̄ libez arbitriū. **Et** ponit̄ boeciū rōnes quibus p̄bat libez arbitriū nō posse stare cū p̄uidētia dīna z ponit̄ quorūdam falsaz solutionē z eā im. p̄bat. z postea ont̄ verā solutionē quā rōibus cōfirmat. **Ista** z alia plura pulcra determinātur in hoc libro sicut patebit̄ in sequentibus.